
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
DIAMO, s.p. - HKR advokátní kancelář, s.r.o.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

DIAMO, státní podnik
Se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Týká se:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, O.Z. DARKOV

SML.č. joD&ffa/w
DNE: Podpis

Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: vedoucí odboru
právních služeb a smluvních vztahů, e-mail:

(dále jen „Klient“ na straně jedné)

a

Advokátní kancelář: HKR advokátní kancelář, s.r.o.
IČO: 04372824
DIČ: CZ04372824, plátce DPH
Se sídlem: Na Pankráci 404/30a, Nusle, Praha 4, PSČ 140 00
Zastoupená: jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednání ve věcech smluvních: ednatel

(dále jen „Advokátní kancelář“ na straně druhé)

(Klient a Advokát dále společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jen „Smluvní
strana“)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Tato Smlouva upravuje podmínky týkající se poskytování právních služeb Klientovi ze
strany Advokátní kanceláře 

2) Pokyny ve věci Klienta budou za Klienta předávat ředitel odštěpného závodu DARKOV
nebo vedoucí odboru právních služeb a smluvních vztahů o. z. DARKOV.

3/1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
DIAMO, s.p. - HKR advokátní kancelář, s.r.o.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

DIAMO, státní podnik
Se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Týká se:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu
B a n ko vn í spoj e n í :
Číslo
Osoba oprávněná k jednání ve věcech srn luvníctr H vedoucí odboru
právních služeb a smluvních vztahů, e-mail

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č.

(dále jen „Klient“ na straně jedné)

a

Advokátní kancelář: HKR advokátní kancelář, s.r.o.
IČO: 04372824
DIČ: CZ04372824, plátce DPH
Se sídlem: Na Pankráci 404/30a, Nusle, Praha 4, PSČ 140 00
Zastoupená: ednatelem

Osoba oprávněná jednání ve věcech smluvních: Hjednatel

(dále jen „Advokátní kancelář“ na straně druhé)

(Klient a Advokát dále společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jen „Smluvní
strana“)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Tato Smlouva upravuje podmínky týkající se poskytování právních služeb Klientovi ze
strany kanceláře

2) Pokyny ve věci Klienta budou za Klienta předávat ředitel odštěpného závodu DARKOV
nebo vedoucí odboru právních služeb a smluvních vztahů o. z. DARKOV.

3/1



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
DIAMO, s.p. - HKR advokátní kancelář, s.r.o.

3) Právní služby poskytované na základě této smlouvy se vztahují na řízení 
 a

navazující řízení.

II. ODMĚNA A NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAJŮ

1) Smluvní strany sjednávají odměnu za právní služby poskytnuté advokátní kanceláří dle
této smlouvy ve výši  za každou započatou hodinu a osobu bez DPH. K ceně
se připočítá DPH v zákonné výši.

2) Předpokládaný rozsah služeb dle této smlouvy je 

3) Advokátní kanceláři náleží náhrada hotových výdajů vynaložených v souvislosti s touto
smlouvou, popř. soudních poplatků placených advokátní kanceláří za klienta v souvislosti
se zahájených sporem dle čl. I odst. 3 této smlouvy.

4) Odměna je splatná na základě faktury vystavené advokátní kanceláří. K faktuře bude
připojen výkaz poskytnutých služeb odsouhlasený předem klientem. Na výkaze musí být
uveden datum poskytnuté služby, počet hodin poskytnutých právních služeb jednotlivými
členy advokátní kanceláře.

5) Splatnost faktury je  kalendářních dnů ode dne doručení faktury klientovi. Faktura musí
být klientovi doručena nejpozději osmý pracovní den měsíce následujícího po poskytnutí
služby. Faktury lze zasílat elektronicky na adresu 

6) Náležitostí faktury je číslo SAP objednávky klienta, které klient sdělí při podpisu smlouvy
advokátní kanceláři.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1) Advokátní kancelář se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech údajích a
skutečnostech, které jsou předmětem plnění a se kterými přišel při plnění předmětu
smlouvy do styku. Povinnost zachovávat mlčenlivost platí jak po dobu plnění předmětu
smlouvy, tak i po ukončení smluvního vztahu. Povinností mlčenlivostí může advokátní
kancelář zprostit jen Klient svým písemným prohlášením.

2) Advokátní kancelář je oprávněna se zastupovat při jednotlivých právních úkonech
advokátem nebo advokátním koncipientem, popř. jiným zaměstnancem, pokud to právní
předpisy dovolují.

3) Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené ve Smlouvě použijí pouze v
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně údajů).

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do doby ukončení sporu. Klient je oprávněn
Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu s účinnosti ke dni
následujícímu po doručení výpovědi Poradci.

3/2

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
DIAMO, s.p. - HKR advokátní kancelář, s.r.o.

Právní služby poskytované na základě této smlouvy se vztahují na řízení

navazující řízení.

3)

II. ODMĚNA A NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAJŮ

1) Smluvní strany sjednávají odměnu za právní služby poskytnuté advokátní kanceláří dle
této smlouvy ve výši za každou započatou hodinu a osobu bez DPH. K ceně
se připočítá DPH v zákonné výši.

2) Předpokládaný rozsah služeb dle této smlouvy je

3) Advokátní kanceláři náleží náhrada hotových výdajů vynaložených v souvislosti s touto
smlouvou, popř. soudních poplatků placených advokátní kanceláří za klienta v souvislosti
se zahájených sporem dle čl. I odst. 3 této smlouvy.

4) Odměna je splatná na základě faktury vystavené advokátní kanceláří. K faktuře bude
připojen výkaz poskytnutých služeb odsouhlasený předem klientem. Na výkaze musí být
uveden datum poskytnuté služby, počet hodin poskytnutých právních služeb jednotlivými
členy advokátní kanceláře.

5) Splatnost faktury je ■ kalendářních dnů ode dne doručení faktury klientovi. Faktura musí
být klientovi doručena nejpozději osmý pracovní den měsíce následujícího po poskytnutí
služby. Faktury lze zasílat elektronicky na adresu

6) Náležitostí faktury je číslo SAP objednávky klienta, které klient sdělí při podpisu smlouvy
advokátní kanceláři.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1) Advokátní kancelář se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech údajích a
skutečnostech, které jsou předmětem plnění a se kterými přišel při plnění předmětu
smlouvy do styku. Povinnost zachovávat mlčenlivost platí jak po dobu plnění předmětu
smlouvy, tak i po ukončení smluvního vztahu. Povinností mlčenlivostí může advokátní
kancelář zprostit jen Klient svým písemným prohlášením.

2) Advokátní kancelář je oprávněna se zastupovat při jednotlivých právních úkonech
advokátem nebo advokátním koncipientem, popř. jiným zaměstnancem, pokud to právní
předpisy dovolují.

3) Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené ve Smlouvě použijí pouze v
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně údajů).

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do doby ukončení sporu. Klient je oprávněn
Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu s účinnosti ke dni
následujícímu po doručení výpovědi Poradci.

3/2



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
DIAMO, s.p. - HKR advokátní kancelář, s.r.o.

2) Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

3) Tato smlouva, jakož i právní vztah jím založený, se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4) Advokátní kancelář bere na vědomí, že tato smlouva bude Klientem zveřejněna v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

5) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti

6) Platnost této smlouvy nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost
dnem uveřejnění v registru smluv. Případná plnění smluvních stran přede dnem její
účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, a to pro poskytování služeb
v předmětné věci ode dne 3. 4. 2023.

7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá
ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují svoje podpisy.

V Praze dneV Karviné dne 2023

Digitálně

Datum:

2023

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.18
14:32:11 +02’00’2023.05.18i 3-38:02 +02'00’

jednatelvedoucí odštěpného závodu
DARKOV

3/3

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
DIAMO, s.p. - HKR advokátní kancelář, s.r.o.

2) Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

3) Tato smlouva, jakož i právní vztah jím založený, se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4) Advokátní kancelář bere na vědomí, že tato smlouva bude Klientem zveřejněna v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

5) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti

6) Platnost této smlouvy nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost
dnem uveřejnění v registru smluv. Případná plnění smluvních stran přede dnem její
účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, a to pro poskytování služeb
v předmětné věci ode dne 3. 4. 2023.

7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá
ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují svoje podpisy.

V Praze dneV Karviné dne 20232023

Digitálně

Datum:
2023.05.18
13:38:02 +02'00’

Datum: 2023.05.18
14:32:11 +02’00’

jednatelvedoucí odštěpného závodu
DARKOV

3/3




